Cap Cotentin

Direction: CHERBOURG-GARE v

Disruptions (On going)

o LIGNE C : travaux de voirie St Pierre Place Centrale
o LIGNE C : travaux de voirie St Vaast la Hougue

o LIGNE C : Course a Pied "Les Galopades" arréts non desservis

@© Departure on 12/06/2025 between 5:43 and 19:27

Timetable

VALOGNES Gare
O SNCF & - 5:47  6:47 - 9:47 - 11:47 - 13:30 - 16:00 - 17:47 19:27
Valognes
VALOGNES Place
O Félix Buhot & - 5:51 6:51 - 9:51 - 11:51 - 13:34 - 16:05 - 17:51 19:31
Valognes
VALOGNES Place
O du Chateau & - 5:52 6:52 - 9:52 - 11:52 - 13:35 - 16:06 - 17:52 19:32
Valognes
VALOGNES Le
O Gravier & - 5:55  6:55 - 9:55 - 1155 - 13:38 - 16:09 - 17:55 19:35
Valognes
VIDECOSVILLE
O Piedchou & - 6:02 7:02 - 10:02 - 12:02 - 13:45 - 16:17 - 18:02 19:42
Videcosville
QUETTEHOU Le

O Bourg (Ecole - 607 707 - 1007 -  12:07 13:03 1350 -  16:22 -  18:07 19:47
Primaire) & 2

Quettehou

SAINT-VAAST-LA-

(O HOUGUE Rue : 6:11  7:11 - 10111 - 1211 13:07 13:54 - 1626 -  18:11 19:51
Maréchal Foch &

Saint-Vaast-la-Hougue

SAINT-VAAST-LA-

0) HOUGUE P!ace - 6:15  7:15 - 10015 - 12:15 13:11 13:58 -  16:30 - 1815 19:54
Belle Isle &

Saint-Vaast-la-Hougue

(l) E,E‘,l’l""'E Eglise & 6:19  7:19 - 10:19 - 12:19 13:15 14:02 - 1634 -  18:19 19:58
eville



file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6934a5d4eb1ed6.64149276.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6934a5d4eb1ed6.64149276.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6934a5d4eb1ed6.64149276.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6934a5d4eb1ed6.64149276.html#

OO0 O

oo

REVILLE Froide

Rue &
Réville

ANNEVILLE-EN-
SAIRE Place

centrale &
Anneville-en-Saire
BARFLEUR Mairie

&
Barfleur

TOCQUEVILLE
Place de I'Eglise
&

Tocqueville
SAINT-PIERRE-

EGLISE Ecole

Notre-Dame &
Saint-Pierre-Eglise
SAINT-PIERRE-
EGLISE Place

centrale &
Saint-Pierre-Eglise
SAINT-PIERRE-
EGLISE College
Gilles de

Gouberville &
Saint-Pierre-Eglise
COSQUEVILLE Le
Bourg &
Vicqg-sur-Mer
FERMANVILLE La

Piece au Duc &
Fermanville
FERMANVILLE Le

Montereire &
Fermanville
MAUPERTUS-

SUR-MER Anse

du Brick &
Maupertus-sur-Mer
BRETTEVILLE-EN-

SAIRE La Plage &
Bretteville

LE BECQUET &
Cherbourg-en-Cotentin

CHARDINE &
Cherbourg-en-Cotentin
LEMARESQUIER

&
Cherbourg-en-Cotentin
COLLEGE
DIDEROT &
Cherbourg-en-Cotentin

5:46

5:48

HEDI!

5:55

5:58

6:03

6:07

6:07

6:09

6:31

6:37

6:39

6:44

6:47

6:49

6:52

6:56

6:59

7:04

7:08

7:08

7:10

7:44

7:47

7:49

9:49

9:51

9:54

9:58

10:01

10:06

10:10

10:10

10:12

10:22

10:25

10:31

10:37

10:39

10:44

10:47

10:49

10:52

10:56

10:59

11:04

11:08

11:08

11:10

11:46

11:49

11:51

11:54

11:58

12:01

12:06

12:10

12:10

12:12

12:22

12:25

12:31

12:37

12:39

12:44

12:47

12:49

12:52

12:56

12:59

13:04

13:08

13:08

13:10

13:18

13:21

13:27

13:33

13:35

13:40

13:43

13:45

13:48

13:52

13:55

14:00

14:04

14:04

14:06

14:05

14:08

14:14

14:20

14:22

14:27

14:30

14:32

14:35

14:39

14:42

14:47

14:51

14:51

14:53

15:46

15:49

15:51

15:54

15:58

16:01

16:06

16:10

16:10

16:12

16:37

16:40

16:46

16:52

16:55

17:01

17:04

17:06

17:09

17:13

17:17

17:22

17:26

17:26

17:28

17:46

17:49

17:51

17:54

17:58

18:01

18:06

18:10

18:10

18:12

18:22

18:25

18:31

18:37

18:39

18:44

18:47

18:49

18:52

18:56

18:59

19:04

19:08

19:08

19:10

20:01

20:04

20:10

20:16

20:18

20:23

20:26

20:28

20:31

20:35

20:38

20:43

20:47

20:47

20:49



LES MYOSOTIS &
Cherbourg-en-Cotentin

TOURLAVILLE
O MAIRIE & 6:12 7:13 8:13 10:15 11:13 12:15 13:13 14:09 14:56 16:15 17:31 18:15 19:13 20:52
Cherbourg-en-Cotentin
(@) i 240 e . 6:13 7:14  8:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:10 14:57 16:16 17:32 18:16 19:14 20:53
Cherbourg-en-Cotentin
DEPOT CAP
O COTENTIN & 6:14 7:15 8:15 10:17 11:15 12:17 13:15 14:11 14:58 16:17 17:33 18:17 19:15 20:54
Cherbourg-en-Cotentin
(@) ARTISANS & . 6:14 7:15 815 10:17 11:15 12:17 13:15 14:11 14:58 16:17 17:33 18:17 19:15 20:54
Cherbourg-en-Cotentin
THEMIS HOPITAL
O & 6:19 7:20 8:20 10:22 11:20 12:22 13:20 14:16 15:03 16:22 17:38 18:22 19:20 20:59
Cherbourg-en-Cotentin
@) CARNOT-ELEISG? 6:20 7:21  8:21 10:23 11:21 12:23 13:21 14:17 15:04 16:23 17:39 18:23 19:21 21:00
Cherbourg-en-Cotentin
COMMISSARIAT
O & 6:21  7:22  8:22 10:24 11:22 12:24 13:22 14:18 15:05 16:24 17:40 18:24 19:22 21:01
Cherbourg-en-Cotentin
(@) UL el "I('t.i 6:22 7:23  8:23 10:25 11:23 12:25 13:23 14:19 15:06 16:25 17:41 18:25 19:23 21:02
Cherbourg-en-Cotentin
CHERBOURG-
O GARE & 6:23 7:24  8:24 10:26 11:24 12:26 13:24 14:20 15:07 16:26 17:42 18:26 19:24 21:03
N N N N N N N N N N N N N N

Cherbourg-en-Cotentin

@ Entry only
() Exitonly



